

Preise gültig von
23.03. - 28.03.2026



**Lechertshuber
& Wimmer**



*Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*

Ihre
EDEKA
Märkte

Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Markt
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring

**MAKE YOUR
DAY A
HAPPY DAY**

1 l-Packung, in diesen und vielen
weiteren leckeren Sorten erhältlich.

1,99 €



**JETZT WIRD
GESPART!**

PAYBACK

MIT DER
PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE
SICHERN UND
GELD SPAREN!

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

**Der Große Bauer
Fruchtjoghurt**

1 kg = 2,18-1,96 €

je 225-250 g
Becher

€ 0,49

Original irische
Kerrygold Butter

streichart, 1 kg = 10,32-5,16 €
je 125-250 g Packung/Becher

€ 1,29

Berchtesgadener Land **Alpen- oder
Bergbauern Milch**

länger haltbar, 3,5% Fett
je 1 ltr Packung

€ 1,11

Frisch von der Küste
Seelachs-Filet

für gesunde, eiweißreiche Ernährung
100 g

€ 1,89

Dt. Schnittkäse **Almdammer
Emmentaler**

45 % Fett i. Tr.

100 g

€ 0,99

Vollwaschmittel
Persil Pulver

od. Gel, 10-20 WL, 1 WL = -,50/-,25 €
je Packung/Flasche

€ 4,99

Geschirrspülmittel
Pril

1 l = 3,09/2,06 €
je 450-675 ml Flasche

€ 1,39

Felix
Katzennahrung

versch. Sorten, 1 kg = 4,12 €
je 85 g Beutel

€ 0,35

Orig. ital. Hartweizennudeln
Barilla Pasta

versch. Sorten,
1 kg = 1,58 €

je 500 g
Packung

€ 0,79

Markenschokolade
Ritter Sport

1 kg = 11,10 €
je 100 g Tafel

€ 1,11

Dallmayr Kaffee
Prodomo

versch. Sorten, 1 kg = 12,98 €
je 500 g Packung

€ 6,49

Thomy Reines Raps- oder
Sonnenblumenöl

1 l = 3,32 €
je 0,75 ltr Flasche

€ 2,49

Käpt'n Iglo
15er Fischstäbchen

gefroren,
1 kg = 6,20 €

je 450 g
Packung

€ 2,79

Spanische „San Lucar“
Mandarinen

Kl. I, süß und saftig,
1 kg = 2,65 €

je 750 g
Packung

€ 1,99

Deutsche Lauchzwiebeln oder
Radieschen

Kl. I, knackig-frisch,
je Bund

€ 0,79

Deutsche
Speise-Kartoffeln

vorw. festkochend, 1 kg = -,62 €
je 4 kg Sack

€ 2,49

Original Wagner Flammkuchen od.
Steinofen Pizza

gefroren, 1 kg = 5,97-4,97 €
je 300-360 g Packung

€ 1,79

Italienischer Aperitif
Aperol

11 % Vol.,
1 l = 13,55 €

je 0,7 ltr
Flasche

€ 9,49

Markensekt
Rotkäppchen

versch. Sorten, 1 l = 3,72 €
je 0,75 ltr Flasche

€ 2,79

Edeka Herzstücke **Nektar od.
Fruchtsaft**

versch. Sorten
je 1 ltr Flasche + 0,25 Pfd

€ 1,49

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.

1 l = -,79 €
je 1,5 ltr Flasche + 0,25 Pfd

€ 1,19

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Frische **Schweine-
Schnitzel**
oder **Schlegelbraten**

100 g

€ 0,66

Gemischtes
Hackfleisch

von Schwein und Rind
100 g

€ 1,19

Ideal zum Kochen oder als Tellerfleisch
Rinderbrust

ohne Bein
100 g

€ 1,79

Aus frischer Schlachtung
Puten-Rollbraten

kalorienarm und eiweißreich
100 g

€ 1,19

Bayerischer
Bierschinken
oder **Schinkenwurst**

100 g

€ 1,29

Südbayerische Truthahn-
Paprikabrust

extra mager und zart
100 g

€ 2,22

Qualivo Rindfleisch - Bestes aus
der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Lenden-Steaks

da gelingt jeder Zwiebelrostbraten 100 g

€ 2,99

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Rippe

ideal zum Kochen od. Braten 100 g

€ 1,79

In bekannt guter Qualität
Wiener Würstchen
knackig und rauchart

100 g

€ 0,99

Bayerischer
Rohwurst-Aufschnitt

3-fach sortiert
100 g

€ 1,69

Bayerischer
Kochschinken

oder **Wammerl** geräuchert
100 g

€ 1,49

Nach Hausmacher Art
Presssack

rot, weiß und grau
100 g

€ 1,19

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team